[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от
	29 мая 2014 года

	п. Пчевжа

	№
	58/303

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Пчевжинского сельского поселения от 08 июня 2012 года № 34/173 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Пчевжинского сельского поселения муниципальных услуг и Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Пчевжинского сельского поселения муниципальных услуг»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Пчевжинского сельского поселения от 08 июня 2012 года № 34/173 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Пчевжинского сельского поселения муниципальных услуг и Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Пчевжинского сельского поселения муниципальных услуг»:

приложение 1 «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления Администрацией Пчевжинского сельского поселения муниципальных услуг» к решению изложить в редакции приложения к настоящему решению

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесная республика».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

           М.В. Завьялова
Разослано: в дело-2, Администрация, прокуратура
Приложение 1

к решению Совета депутатов

Пчевжинского сельского поселения
№ 34/173 от 08 июня 2012 года

(в редакции к решению № 58/303 от «29» мая 2014 г.)

ПЕРЕЧЕНЬ

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления

Администрацией Пчевжинского сельского поселения муниципальных услуг
	№ п/п
	Наименование необходимой и обязательной услуги
	Платность услуги

	1.
	Технический учет и техническая инвентаризация объектов недвижимости
	За счет заявителя

	2.
	Нотариальное удостоверение верности копии документа
	За счет заявителя

	3.
	Проведение кадастровых (землеустроительных) работ
	За счет заявителя

	4.
	Получение доверенности (документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя, в случае обращения за получением услуги представителя по доверенности)
	За счет заявителя

	5.
	Выдача выписки из домовой книги
	Бесплатно

	6.
	Выдача справки с места жительства о составе семьи (формы № 9)
	Бесплатно

	7.
	Выдача справок и документов организациями, осуществляющими управление, пользование, распоряжение жилыми домами, жилыми помещениями
	Бесплатно

	8.
	Выдача справок и документов кредитными учреждениями
	За счет заявителя

	9.
	Получение согласия собственника, иного владельца, пользователя объекта недвижимого имущества
	Бесплатно

	10.
	Получение медицинских справок и заключений
	За счет заявителя

	11.
	Получение заключения органов опеки и попечительства
	За счет заявителя